MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Recursos Humanos Central, no uso de suas atribuições legais e diante das solicitações
feitas no mês de janeiro/2024.

Torna-se público o resultado da Licença Prêmio, referente janeiro de 2024, disposto
no ART. 10° DECRETO N° 872 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022 – APÓS A PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO, O SERVIDOR QUE FIZER JUS Á LICENÇA PRÊMIO SERÁ CONVOCADO PARA
COMPARECER NA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, ONDE SERÁ ESTABELECIDA, A
CRITERIO DO SERVIDOR, A DATA DO USUFRUTO DA LICENÇA, RESPEITANDO A REGRA
DO ART.03, §2, DESSE DECRETO E O SERVIDOR DEVERÁ AGUARDAR, EM EXERCÍCIO, A
PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE CONCESSÃO QUE SERÁ DEVIDAMENTE ASSINADA PELO
CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO – JANEIRO DE 2024

FINAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

  (CÂMARA)
NOME SITUAÇÃO CARGO

Maria da Penha P. Santana DEFERIDO ASO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
(CENTROADMINISTRATIVO)

NOME SITUAÇÃO CARGO
Givanilda Vale da Silva DEFERIDO ASO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
(CONTROLE INTERNO)

NOME SITUAÇÃO CARGO
Carlene dos Anjos Oliveira DEFERIDO TECN.ADM.EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
(DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO)

NOME SITUAÇÃO CARGO
Claudia Andreia Xavier DEFERIDO TECN.ADM.EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO)
NOME SITUAÇÃO CARGO

Expedita Raquel de
Sousa Araújo

INDEFERIDO FISCAL DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
(DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS)

NOME SITUAÇÃO CARGO
Onesinda B. da Paixão DEFERIDO TECN.ADM.EXECUTIVO

Planaltina de Goiás, 05 de fevereiro de 2024.

ÉRIKA SOARES E SILVA BEZERRA
Diretora de Departamento de Recursos Humanos

		2024-02-06T15:32:16-0300
	ERIKA SOARES E SILVA BEZERRA:04279022151